WINA ROZOWE

150ml 15z
LEGADO MUNOZ ROSADO 0,751 70zt
Kraj:  Hiszpania

Region: La Mancha

Szczep: Tempranillo

Rodzaj: wytrwane

WINA DESEROWE
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100ml 13zt
0,751 90zt

COTES DE MONTRAVEL

Kraj:  Francja

Region: Potudniowy Zachod
Szczep: Semiilon

Rodzaj: potstodkie/biate

100ml 13zt

MOSCATEL 0,751 90zt

Kraj:  Hiszpania
Region: Montilla - Moriles
Szczep: Moscatel
Rodzaj: stodkie/bursztyn

LG
- N
< Dzika Ges

polskie smaki



WINA CZERWONE

150ml

DENATILE NERO D’AVOLA SHIRAZ 0.75|

Kraj:  Wiochy
Region: Sycylia
Szczep: D'avola, Shiraz
Rodzaj: wytrawne

ARESTI CABERNET SAUVIGNON ESTATE
Kraj:  Chile

Region: Dolina Curico

Szczep: Cabernet Sauvinon

Rodzaj: wytrawne

0,75l

PRIMITIVO 13?7”5‘:
Kraj:  Wiochy

Region: Apulia

Szczep: Primitivo

Rodzaj: potwytrawne

MOULIN DE GASSAC MERLOT
Kraj:  Francja

Region: Langwedocja

Szczep: Merlot

Rodzaj: wytrawne

0,75l

FAMIGLIA BIANCHI MALBEC
Kraj:  Argentyna

Region: Mendoza

Szczep: Malbec

Rodzaj: wytrawne

0,75l

RIOJA Castillo De Mendoza Reserva
Kraj:  Hiszpania

Region: Rioja

Szczep: Tempranillo

Rodzaj: wytrawne

0,75l

15zt
75zt

75zt

17zt
85zt

85zt

105zt

130zt

WINA BIALE

PRIDELANDS CHENIN BLANC

Kraj:  RPA

Region: South Africa
Szczep: Chenin Blanc
Rodzaj: wytrawne

ARESTI CHARDONNAY ESTATE
Kraj:  Chile

Region: Dolina Curico

Szczep: Chardonnay

Rodzaj: wytrawne

RIESLING BESTHEIM

Kraj:  Francja
Region: Alzacja
Szczep: Riesling
Rodzaj: potwytrawne

HUNKY DORY SAUVIGNON BLANC
Kraj:  Nowa Zelandia

Region: Malborough

Szczep: Sauvignon Blanc

Rodzaj: wytrawne

LUMA GRILLO
Kraj:  Wiochy
Region: Sycylia
Szczep: Grillo
Rodzaj: wytrawne

TURNAU SOLARIS

Kraj:  Polska

Region: Zachodniopomorskie
Szczep: Solaris

Rodzaj: wytrawne

150m| 15zt
0,751 70zt
0,751 75zt
150m| 18zt
0,751 89zt
0,751 99z}
0,751 80zt
0,751 125zt

WINA DOMU: KIELISZEK, KARAFKA

100ml

ENTERIZO TEMPRANILLO 500ml
1l

Kraj:  Hiszpania
Region: Murcja
Szczep: Tempranillo
Rodzaj: potwytrawne

100ml
ENTERIZO MACABEO 500ml

1l

Kraj:  Hiszpania
Region: Murcja
Szczep: Macabeo
Rodzaj: potwytrawne
WINA MUSUJACE I SZAMPANY

200ml
CAVALIER BRUT DRY 0,75
Kraj:  Francja
Region: Szampania
Szczep: Chardonnay
Rodzaj: pétwytrawne
DIGNITAT CAVA BRUT 0,75l
Kraj:  Hiszpania
Region: Penedes
Szczep: Macabeo, Xarello, Parellda
Rodzaj: wytrawne
BELSTAR PROSECCO 0,75l

Kraj :  Wiochy

Region: Wenecja Euganejska
Szczep: Glera

Rodzaj: wytrawne
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9zt
38zt
65zt

9zt
38zt
65z

19zt
60zt

75zt

95zt
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